
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

Государственное областное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Кильдинская  коррекционная школа-интернат» 

 

П Р И К А З 

 

№ 47/11-ОД                                        от 01 сентября 2022 года 

 

О реализации плана мероприятий  

по профилактике социального сиротства на 2022-2025годы  

 

На основании распоряжения правительства Мурманской области от 30.11.2021г. № 

270-РП «Об утверждении Плана мероприятий («дорожной карты») по профилактике 

социального сиротства на 2022-2025 годы»  в целях совершенствования работы, 

направленной на повышение деятельности по профилактике социального сиротства 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Разработать план мероприятий в соответствии с планом мероприятий («дорожной 

карты») по профилактике социального сиротства на 2022-2025 годы в ГОБОУ 

Кильдинская КШИ. 

2. Назначить ответственного за реализацию плана мероприятий («дорожной карты») по 

профилактике социального сиротства Карбанович М.С., соц. педагога. 

3. Контроль за исполнением приказа возлагаю на Барбикову О.М., зам. директора по 

УВР. 

 

 

Директор                                          Е.Н. Тиканова 

 

 

 

 

 

 

 

 


		ГОБОУ Кильдинская КШИ
	Тиканова Елена Николаевна
	Я утвердил этот документ




